EDITAL Nº 112/2022
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Motorista, conforme Edital Nº 95/2022:
· Edinei Antonio Gomes Delfes;
· Marcelo João Padilha Boeira;
· Jean Roberto Dos Santos Silva;
· Alessandro do Amaral Rech;
· Tiago Silva Guerreiro;
· Ricardo de Castilhos Jesus;
· Tiago da Silva Pereira;
· Almir Augusto de Godoy Ferreira
· Ubirajara Correa Boeira;
· Darvil Santos Gonçalves.
.
Vacaria  – RS, 04 de abril de 2022.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal